Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

ATA DA REUNIÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES “DOCUMENTAÇÃO”,

RELATIVA AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 009/2021

TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2021

Aos 05 (cinco) dias do mês de Março, do ano de 2021, às 09:00 horas, com observância

às disposições contidas no instrumento convocatório e na Lei de Licitações e Contratos,

reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação desta Prefeitura, com a finalidade de

analisar os documentos apresentados, referentes ao processo em epígrafe. Aberta a

sessão, constatamos que nenhuma empresa apresentou envelopes contendo a

“documentação” e “proposta de preços”, ficando, portanto, deserta.

Os presentes que assinam a ata, não têm qualquer objeção a respeito do cumprimento

das formalidades legais durante a licitação, nada tendo a reclamar com relação à

publicidade, especificações, informações sobre o assunto e imparcialidade da comissão

de licitação.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ATA, que depois de lida e aprovada,

foi por todos assinada.

Prefeitura Municipal de Cordisburgo, 05 de Março de 2021

Presidente: _________________________________________________________

Membros: __________________________________________________________

                __________________________________________________________

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br